Programa de Trabalho:  0307021

Projeto/Atividade: 2.004 - Manutenção do Departamento Administrativo e 
Financeiro
Natureza da Despesa: 3120 - Material de Consumo
Valor: R$ 4.000,00 (quatro mil reais)
Natureza da Despesa: 3120 - Outros serviços e encargos
Valor: R$ 15.000,00 (quinze mil reais)
Programa de Trabalho: 1582492
Projeto/Atividade: 2.006 - Manutenção do Departamento Previdenciário
Natureza da Despesa: 3256 - Benefícios da Previdência Social
Valor: R$ 25.500,00 (vinte e cinco mil quinhentos reais)

Art. 2º - Para fazer face as despesas previstas no artigo anterior será anulado até o 
valor do crédito cogitado, as seguintes dotações orçamentárias:

I - IPREMA - Instituto de Previdência Municipal de Araxá
Programa de Trabalho: 0307020
Projeto/Atividade:

[...]

0307021
Projeto/Atividade: 2.004 - Manutenção do Departamento Administrativo e 
Financeiro
Natureza da Despesa: 3132 - Remuneração de serviços pessoais
Valor: R$ 3.000,00 (três mil reais)
Natureza da Despesa: 3192 - Despesas do exercício anterior
Valor: R$ 1.500,00 (mil quinhentos reais)
Natureza da Despesa: 3165 - Juros de outras dívidas
Valor: R$ 1.000,00 (mil reais)
Natureza da Despesa: 4354 - Outras amortizações
Valor: R$ 20.000,00 (vinte mil reais)
Programa de Trabalho: 1582492

Pça.: Coronel Adolfo, n° 09 Centro, Cep 38183-085